
Pracovní příležitost vhodná i pro absolventy 

Pracovník/Pracovnice tréninkových dílen 

 

Úvodní představení organizace Jurta, o.p.s. 

Jsme zavedená a stabilní obecně prospěšná společnost. Specializujeme se na moderní sociální 

služby poskytované v přirozeném prostředí (tedy neústavním). Základem je funkční systém 

návazných komunitních služeb zaměřených na individuální podporu osob s různým zdravotním 

znevýhodněním v oblasti pracovního uplatnění a samostatného bydlení. 

Působíme v Děčíně a v Ústí nad Labem, kde také rekonstruujeme bývalou usedlost, provozujeme 

základní školu a lesní mateřskou školku, prádelnu, farmu a ubytování. Více na www.jurta.cz nebo 

www.osmyden.cz. 

 

Co Vás čeká: 

- pracovník/ce zajišťuje podporu klientům ve službě Sociálně terapeutické dílny a Sociální 

rehabilitace v Děčíně; 

- v náplni práce je hlavně cílená podpora při tréninku pracovních a sociálních dovedností nutných 

pro budoucí placené zaměstnání (např. nácvik pracovních činností, přiměřená komunikace, 

dodržování pracovní doby, řešení mimořádných situací, aj.) a také rozšiřování znalostí 

a dovedností klientů v oblastech samostatného života (např. orientace ve městě, nakupování, 

hospodaření s penězi, vaření, přátelství a partnerské vztahy, jak předejít zneužití, aj.); 

- zároveň pracovník vyjednává s opatrovníky a týmem klienta. 

 

Jaké znalosti a dovednosti byste měli mít: 

- schopnost pracovat v týmu a převzetí odpovědnosti za přidělené úkoly; 

- je spíše potřeba být kreativní, nápaditý a umět hledat řešení; 

- dovednost smysluplně komunikovat s kolegy, opatrovníky a mistry tréninkových pracovišť 

a zástupci spolupracujících organizací; 

- schopnost převzít odpovědnost za dodržení svých termínů i výsledků; 

- minimálně ukončené středoškolské vzdělání. 

 

Výhodou bude, pokud budete mít: 

- předchozí praktické zkušenosti ze sociálních služeb, nejlépe ze služeb Sociální rehabilitace 

a Sociálně terapeutické dílny, případně praxe ergoterapeuta/ky; 

- primárně hledáme člověka do sociálních služeb - praxe však ukázala, že i člověk bez předchozí 

znalosti soc. služeb, ale se zájmem a kreativním přístupem či manuální zručností může být 

výbornou posilou týmu, která dokáže připravit klienty na budoucí zaměstnání či do samostatného 

života 



- odbornou kvalifikaci pro výkon sociálního pracovníka (VŠ, VOŠ v oboru sociální práce a v dalších 

oborech podle §110 zákona o sociálních službách č.108/2006Sb.) 

 

Co vám můžeme nabídnout: 

- podporu při zaučení na dané pracovní pozici + VHODNÉ I PRO ABSOLVENTY 

- pracovní nezávislost v živé, akční a stabilní organizaci, o jejíž služby je zájem a má dobře 

vybavené zázemí; 

- podporu profesního i osobního růstu, dalšího odborného vzdělávání, týmové vzdělávání, 

pravidelné a dle hodnocení týmu funkční a kvalitní supervize; 

- rozvíjející pracovní prostředí, fungující a navzájem se podporující tým; 

- pevná pracovní doba od 7:15 - 15:30 (je možné i končit dříve např. v 15:15); 

- prémie za odvedenou práci. 

 

Jaké nabízíme benefity: 

- Závodní stravování 

- Vzdělávací kurzy, školení 

- Dovolená 5 týdnů 

- Bonusy/prémie 

- Pracovní oblečení 

- Zdravotní volno/sickdays 

- Možnost studijního volna 

- Sleva na firemní výrobky/služby 

 

Chcete rozšířit náš tým ? 

Neváhejte a zašlete svůj CV a také MOTIVAČNÍ DOPIS/ ÚVAHU. 

V motivačním dopise se mimo jiné pokuste co nejkonkrétněji vystihnout Vaší 

představu o náplni práce ve vztahu k Vašim dovednostem a zkušenostem. 

Na základě zaslaných podkladů vybereme uchazeče/ky na osobní pohovor. 

 

JURTA, o.p.s.,  

Zuzana Thürlová - vedoucí sociálních služeb  

zuzana.thurlova@jurta.cz  

774 775 709 


